e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: ThSV Winschendorf

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

002204
002206
002212
002217
002227
002232
002234
002240
002245

002255

Datum

01.10.2023

24.09.2023

11.10.2023

31.10.2023

02.01.2024

07.01.2024

28.01.2024

04.02.2024

03.03.2024

24.03.2024

Heim

ThSV Wiinschendorf

TSV 1889 Germania Krolpa Il

KSV Germania 1990 Neustadt Il

SG Gorkwitz 1963

SG Merkendorf

SV Pollwitz II

ThSV Winschendorf

ThSV Winschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

Einzel-Durchschnitte ThSV Wiinschendorf

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Binner, Michele

2 Buchholz, Lisa

3 Ratzer, Stella

4 Rietze, Silke

5  Schymanski, Amber

6  Teller, Susan

7 Vahldiek, Vanessa

m/w

Alter

15 ThSV Wiinschendorf

20 ThSV Wiinschendorf

16 ThSV Wiinschendorf

53 ThSV Wiinschendorf

14 ThSV Wiinschendorf

41 ThSV Wiinschendorf

14 ThSV Wiinschendorf

Sp

354,3
363,1
370,9
367,2
362,0
341,3

355,0

159,1
181,0
163,6
183,1
163,0
142,0

133,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Péllwitz II

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

ThSV Wiinschendorf

TSV 1889 Germania Krolpa Il

KSV Germania 1990 Neustadt Il

SG Gorkwitz 1963

SG Merkendorf

@ gesamt
F G Sp
56 5134 4
49 5441 4
57 5344 4
53 550,3 4
8,0 5250 1
11,8 4833 1
8,0 488,0 2

363,8
369,0
381,0
3715
357,0
361,0

355,0

165,8
1913
164,3
198,8
187,0
138,0

133,0

@ zuhause
F G
53 5295
35 5603
55 5453
33 5703
7,0 5440
15,0 499,0
8,0 488,00

Sp

346,8
355,3
357,3
363,8
367,0
334,7

0,0

153,8
167,3
162,7
170,6
139,0
143,33

0,0

Ergebnis
2211:2092
2068 : 2161
1843 : 2075
1971:1970
1972 : 2022
2056 : 2015
2129:1973
2118 :1989
2245 : 2160
2137:1948

@ auswarts
F G
58 5006
6,7 5227
6,0 5200
70 5344
9,0 506,0
10,7 478,0
0,0 0,0
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